

**Constructia blocului sanitar
(anexa)cu statie de epurare la
20m3 la I.P. Gimnaziul din s.
Porumbesti r-ul Cantemir cu nr.
cad. 2149203.021**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Retele electrice interioare (30-06/23-EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 74 912,23 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	1,50	37,95	56,93
2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	1,50	53,24	79,86
3	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	10,50	12,79	134,25
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	10,50	37,32	391,86
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	15,00	12,75	191,18
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	15,00	17,50	262,47

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 116,55
		<i>Fondul social</i>	24 %			215,55
		<i>Transport</i>	3 %			3,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	11,5 %			153,58
		<i>Total</i>				1 489,06
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			89,33
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 578,39 898,13
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupator automat BA47-100	buc	1,00	221,47	221,47
8	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 / Panou de distributie ШРВ	buc	1,00	611,98	611,98
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 / Intrerupator BH-32	buc	2,00	317,78	635,55
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupator automat BA47-29	buc	3,00	222,56	667,67
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupator automat diferential	buc	2,00	221,52	443,05
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A/ Declansator	buc	1,00	221,47	221,47
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A/ KM	buc	1,00	221,47	221,47

1	2	3	4	5	6	7
14	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	1,70	622,59	1 058,41
15		Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm ²	m	170,00	12,00	2 040,00
16	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m	0,50	729,14	364,57
17		Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm ²	m	50,00	20,00	1 000,00
18	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ²	100 m	0,60	1 025,65	615,39
19		Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm ²	m	60,00	46,00	2 760,00
20	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,20	615,85	123,17
21		Cablu din cupru КВВГнг(А) FRLSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm ²	m	20,00	20,00	400,00
22	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,05	3 895,03	7 984,82
23		Труба гофрированная ПВХ d=20mm	m	190,00	5,50	1 045,00
24		Труба гофрированная ПВХ d=25mm	m	15,00	8,00	120,00
25	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	0,15	2 341,60	351,24
26		Cutie de distributie / Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4 с	buc	15,00	72,00	1 080,00

1	2	3	4	5	6	7
		крышкой для коробки КОН-1м-04 sau analog				
27		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	7,00	12,00	84,00
28	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,45	4 169,93	1 876,47
29		Canal metalic zincat vopsit, cu capac, dim. 40x40mm	m	45,00	48,00	2 160,00
30	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4/ Corpuri de iluminat LED 600x600 OPL/S	100 buc	0,03	28 925,67	867,77
31	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Copruri de iluminat LED, ROUND BLADE 19	100 buc	0,19	26 671,16	5 067,52
32	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,07	2 909,71	203,68
33		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250V	buc	7,00	35,00	245,00
34	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,04	4 230,00	169,20
35		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 250V	buc	4,00	89,00	356,00
36	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=3.0 m	10 buc	0,30	2 278,27	683,48
37	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,15	3 865,87	579,88
		<i>Total</i>	lei			34 258,26
		<i>Fondul social</i>	24 %			3 417,63
		<i>Transport</i>	3 %			468,03
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			10 822,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				48 966,42
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 937,99
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				51 904,41 14 240,13
		3. Capitolul 3. Utilaj				
38		Intrerupator automat tripolar BA47- 100/3P/C20A	buc	1,00	262,00	262,00
39		Tablou de distributie din metal montat incastrat, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИПВ-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,00	720,00	720,00
40		Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	2,00	108,00	216,00
41		Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =6A, tip BA47-29/1P/C6A sau analog	buc	1,00	28,00	28,00
42		Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	2,00	26,00	52,00
43		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 10mA, tip АВДТ32/С16/10mA sau analog	buc	2,00	180,00	360,00
44		Bobina de declansare cu contact comutator PH47	buc	1,00	300,00	300,00
45		Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	1,00	345,00	345,00
46		Corp de iluminat cu lampa LED 35W, IP20, 3553Lm, 4000K, tip OPL/S ECO LED 600 sau analog	buc	3,00	380,00	1 140,00
47		Corp de iluminat cu lampa LED 19W, IP20, 1465Lm, 4000K, tip ROUND BLADE 19 sau analog	buc	19,00	285,00	5 415,00
		<i>Total</i>	lei			8 838,00
		<i>Cheltuieli de depozitarea</i>	1,2 %			106,06
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				8 944,06

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	62 426,86	
		TVA	20 %	12 485,37	
		Total deviz: Inclusiv salariu			74 912,23

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția blocului sanitar
(anexa)cu stație de epurare la
20m³ la I.P. Gimnaziul din s.
Porumbesti r-ul Cantemir cu nr.
cad. 2149203.021**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5
Rețele electrice interioare (30-06/23-EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 74 912,23 lei

Intocmit in prețuri curente 28.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	167,59	84,97	14 240,13
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,35	84,97	114,71
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3,82	84,97	324,59
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,25	84,97	191,18
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,15	84,97	267,65
		Total manopera				15 138,26

Materiale:

1.	101161420	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm, L=3.0 m	buc	3,00	132,00	396,00
2.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,03	16 000,00	480,00
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,73	50,00	336,50
4.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	40,00	0,40
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,62	25,00	90,50
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	45,29	14,00	634,06
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,65	120,00	78,00
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	45,29	12,00	543,48
9.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,02	16 000,00	320,00
10.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,09	40,00	3,60
11.	1019852	Vopsea	kg	1,13	40,00	45,20
12.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,41	41,00	16,81
13.	115315	Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm ²	m	170,00	12,00	2 040,00
14.	115325	Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm ²	m	50,00	20,00	1 000,00
15.	11554	Cablu din cupru ВВГнг-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm ²	m	60,00	46,00	2 760,00
16.	121415	Cablu din cupru КВВГнг(А) FRLSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm ²	m	20,00	20,00	400,00
17.	12320	Труба гофрированная ПВХ d=20mm	m	190,00	5,50	1 045,00
18.	12325	Труба гофрированная ПВХ d=25mm	m	15,00	8,00	120,00
19.	126197	Cutie de distributie / Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4 с крышкой для коробки КОН-1м-04 sau analog	buc	15,00	72,00	1 080,00
20.	127100	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	7,00	12,00	84,00
21.	1294040	Canal metalic zincat vopsit, cu capac, dim. 40x40mm	m	45,00	48,00	2 160,00
22.	133110	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250V	buc	7,00	35,00	245,00
23.	13516	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 250V	buc	4,00	89,00	356,00
24.	138320	Intrerupator automat tripolar BA47-100/3P/C20A	buc	1,00	262,00	262,00
25.	1392436	Tablou de distributie din metal montat incastrat, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩРВ-24з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,00	720,00	720,00
26.	140340	Intrerupator de sarcina I _n =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	2,00	108,00	216,00
27.	141106	Intrerupator automat monopolar, car.C, I _n =6A, tip BA47-29/1P/C6A sau analog	buc	1,00	28,00	28,00
28.	141110	Intrerupator automat monopolar, car.B, I _n =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	2,00	26,00	52,00
29.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m ³	0,02	400,00	8,00
30.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m ³	0,01	400,00	4,00
31.	1431610	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _n =16A, 10mA, tip АВДТ32/С16/10mA sau analog	buc	2,00	180,00	360,00
32.	14447	Bobina de declansare cu contact comutator PH47	buc	1,00	300,00	300,00

33.	1452020	Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	1,00	345,00	345,00
34.	14635	Corp de iluminat cu lampa LED 35W, IP20, 3553Lm, 4000K, tip OPL/S ECO LED 600 sau analog	buc	3,00	380,00	1 140,00
35.	14719	Corp de iluminat cu lampa LED 19W, IP20, 1465Lm, 4000K, tip ROUND BLADE 19 sau analog	buc	19,00	285,00	5 415,00
36.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02	16 000,00	320,00
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	24,53	4,00	98,12
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,20	12,00	2,40
39.	5009030	Flanse	10 buc	2,05	22,00	45,10
40.	5009031	Scoabe	10 buc	13,74	20,00	274,80
41.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,94	11,00	10,34
42.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,40	8,00	19,20
43.	5009061	Fisa de izolatie	buc	80,64	1,75	141,12
44.	5009062	Papuci de cablu	buc	61,00	3,00	183,00
45.	5009070	Racordari	10 buc	3,69	12,00	44,28
46.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	10,00	18,00	180,00
47.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	26,40	2,10	55,44
48.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	400,00	4,00
49.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,04	240,00	9,60
50.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,14	120,00	16,80
51.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,25	100,00	25,00
52.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,02	200,00	4,00
53.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,08	30,00	2,40
54.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,90	35,00	31,50
Total materiale de constructii						24 551,65

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,29	200,00	258,00
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	53,36	55,00	2 934,80
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,20	70,00	714,00
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,47	200,00	94,00
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,34	35,00	11,90
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,66	30,00	19,80
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	9,92	35,00	347,20
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,40	100,00	40,00
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,29	80,00	103,20
Total utilaje de constructii						4 522,90

Total	lei	62 426,86
TVA	20 %	12 485,37

Total deviz:

74 912,23

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Constructia blocului sanitar (anexa)cu Investitor
statie de epurare la 20m3 la I.P. Gimnaziul din s.
Porumbesti r-ul Cantemir cu nr. cad.
2149203.021

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			37,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,45	84,97	37,95
		<i>Total</i>	lei			56,93
2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			53,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,45	84,97	37,95
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,25	4,00	9,01
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	400,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,02	12,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,02	35,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,03	200,00	5,33
		<i>Total</i>	lei			79,86
3	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			12,79
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,15	84,97	12,79
		<i>Total</i>	lei			134,25
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			37,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	84,97	25,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	4,00	6,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	400,00	0,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	12,00	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	35,00	0,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	200,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			391,86
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			12,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,02	84,97	1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,13	84,97	11,05
		<i>Total</i>	lei			191,18
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			17,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	84,97	5,95

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	84,97	6,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22	4,00	0,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	400,00	0,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	12,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	35,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	200,00	2,93
		<i>Total</i>	lei			262,47
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupator automat BA47-100	buc			221,47
	1	Muncitor	h-om	1,56	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	14,00	17,08
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	18,00	18,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	35,00	0,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	70,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	30,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			221,47
8	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 / Panou de distributie ППБ	buc			611,98
	1	Muncitor	h-om	2,32	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15	50,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,03	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	16 000,00	320,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	70,00	53,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	80,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			611,98
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 / Intrerupator BH-32	buc			317,78
	1	Muncitor	h-om	2,32	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	40,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	14,00	17,08
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	1,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	18,00	18,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	35,00	1,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	200,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	70,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	30,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	100,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	80,00	0,40
		Total	lei			635,55
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupator automat BA47-29	buc			222,56
	1	Muncitor	h-om	1,56	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	14,00	17,08
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	40,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,47
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	18,00	18,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	30,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	35,00	0,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	200,00	0,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	70,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	80,00	0,27
		Total	lei			667,67
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupator automat diferential	buc			221,52
	1	Muncitor	h-om	1,56	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	14,00	17,08
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	40,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	18,00	18,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	30,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	35,00	0,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	200,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	70,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	80,00	0,00
		Total	lei			443,05
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A/ Declansator	buc			221,47
	1	Muncitor	h-om	1,56	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	14,00	17,08
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	18,00	18,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	35,00	0,35

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	70,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	30,00	1,20
		Total	lei			221,47
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A/ KM	buc			221,47
	1	Muncitor	h-om	1,56	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	14,00	17,08
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	18,00	18,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭІЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	35,00	0,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	70,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	30,00	1,20
		Total	lei			221,47
14	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			622,59
	1	Muncitor	h-om	6,74	84,97	572,80
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,71
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	11,00	3,43
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	8,00	6,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,75	21,35
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	120,00	5,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	1,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭІЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	35,00	5,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	200,00	3,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	80,00	1,41
		Total	lei			1 058,41
15		Cablu din cupru BBГHГ-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm ²	m			12,00
	115315	Cablu din cupru BBГHГ-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm ²	m	1,00	12,00	12,00
		Total	lei			2 040,00
16	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m			729,14
	1	Muncitor	h-om	7,86	84,97	667,86
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	11,00	3,52
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	8,00	6,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,75	21,36
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	120,00	4,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭІЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	35,00	11,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	80,00	3,20
		Total	lei			364,57
17		Cablu din cupru BBГHГ-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm ²	m			20,00

1	2	3	4	5	6	7
	115325	Cablu din cupru BBI нг-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,00	20,00	20,00
		Total	lei			1 000,00
18	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			1 025,65
	1	Muncitor	h-om	11,20	84,97	951,67
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,67
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	11,00	3,48
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	8,00	6,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,75	21,35
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	120,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	1,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	35,00	11,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	200,00	16,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	80,00	6,67
		Total	lei			615,39
19		Cablu din cupru BBГнг-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm2	m			46,00
	11554	Cablu din cupru BBГнг-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm2	m	1,00	46,00	46,00
		Total	lei			2 760,00
20	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			615,85
	1	Muncitor	h-om	6,74	84,97	573,55
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	11,00	3,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	8,00	6,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,75	21,35
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	120,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	35,00	5,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	200,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	80,00	0,00
		Total	lei			123,17
21		Cablu din cupru KBBГнг(A) FRLSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m			20,00
	121415	Cablu din cupru KBBГнг(A) FRLSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	1,00	20,00	20,00
		Total	lei			400,00
22	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixe cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 895,03
	1	Muncitor	h-om	23,80	84,97	2 022,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	50,00	48,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	14,00	187,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	12,00	160,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	41,00	8,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	22,00	22,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	20,00	134,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,75	31,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	12,00	21,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	200,00	22,44
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	55,00	869,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	70,00	189,17
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	35,00	169,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	80,00	8,98

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			7 984,82
23		Труба гофрированная ПВХ d=20mm	m			5,50
	12320	Труба гофрированная ПВХ d=20mm	m	1,00	5,50	5,50
		Total	lei			1 045,00
24		Труба гофрированная ПВХ d=25mm	m			8,00
	12325	Труба гофрированная ПВХ d=25mm	m	1,00	8,00	8,00
		Total	lei			120,00
25	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			2 341,60
	1	Muncitor	h-om	24,72	84,97	2 101,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,00	120,00	240,00
		Total	lei			351,24
26		Cutie de distributie / Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4 с крышкой для коробки КОН-1м-04 sau analog	buc			72,00
	126197	Cutie de distributie / Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4 с крышкой для коробки КОН-1м-04 sau analog	buc	1,00	72,00	72,00
		Total	lei			1 080,00
27		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc			12,00
	127100	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	1,00	12,00	12,00
		Total	lei			84,00
28	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			4 169,93
	1	Muncitor	h-om	29,40	84,97	2 498,11
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,84	50,00	342,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	14,00	174,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	120,00	48,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	12,00	149,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,09	200,00	217,78
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,12	55,00	501,11
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,16	70,00	150,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,09	80,00	87,11
		Total	lei			1 876,47
29		Canal metalic zincat vopsit, cu capac, dim. 40x40mm	m			48,00
	1294040	Canal metalic zincat vopsit, cu capac, dim. 40x40mm	m	1,00	48,00	48,00
		Total	lei			2 160,00
30	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4/ Corpuri de iluminat LED 600x600 OPL/S	100 buc			28 925,67
	1	Muncitor	h-om	267,00	84,97	22 687,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,10	50,00	100,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	25,00	258,33
	1019852	Vopsea	kg	3,00	40,00	120,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00	2,10	252,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	35,00	11,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55	200,00	333,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,50	55,00	4 913,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78	70,00	116,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	80,00	133,33
		Total	lei			867,77
31	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 /	100 buc			26 671,16

1	2	3	4	5	6	7
		Copruri de iluminat LED, ROUND BLADE 19				
	1	Muncitor	h-om	221,00	84,97	18 778,37
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,15	16 000,00	2 526,32
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,10	50,00	105,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	25,00	260,53
	1019852	Vopsea	kg	3,00	40,00	120,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00	2,10	252,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	400,00	21,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	200,00	21,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	35,00	14,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,21	200,00	242,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,70	55,00	4 107,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78	70,00	125,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,21	80,00	96,84
		Total	lei			5 067,52
32	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 909,71
	1	Muncitor	h-om	32,20	84,97	2 731,14
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,75	178,57
		Total	lei			203,68
33		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250V	buc			35,00
	133110	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250V	buc	1,00	35,00	35,00
		Total	lei			245,00
34	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 230,00
	1	Muncitor	h-om	43,20	84,97	3 675,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	120,00	120,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	240,00	240,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	30,00	195,00
		Total	lei			169,20
35		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 250V	buc			89,00
	13516	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 250V	buc	1,00	89,00	89,00
		Total	lei			356,00
36	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=3.0 m	10 buc			2 278,27
	1	Muncitor	h-om	8,29	84,97	705,27
	101161420	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm, L=3.0 m	buc	10,00	132,00	1 320,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,78	50,00	38,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	200,00	26,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	70,00	177,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	80,00	10,67
		Total	lei			683,48
37	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			3 865,87
	1	Muncitor	h-om	16,60	84,97	1 410,53
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,90	50,00	46,67
	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,13	16 000,00	2 133,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	200,00	40,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	70,00	219,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	80,00	16,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			579,88
		3. Capitolul 3. Utilaj				
38		Intrerupator automat tripolar BA47-100/3P/C20A	buc			262,00
	138320	Intrerupator automat tripolar BA47- 100/3P/C20A	buc	1,00	262,00	262,00
		<i>Total</i>	lei			262,00
39		Tablou de distributie din metal montat incastrat, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЦПВ-24з-1-36-УХЛ3, IP31	buc			720,00
	1392436	Tablou de distributie din metal montat incastrat, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЦПВ-24з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,00	720,00	720,00
		<i>Total</i>	lei			720,00
40		Intrerupator de sarcina I _n =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc			108,00
	140340	Intrerupator de sarcina I _n =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	1,00	108,00	108,00
		<i>Total</i>	lei			216,00
41		Intrerupator automat monopolar, car.C, I _n =6A, tip BA47-29/1P/C6A sau analog	buc			28,00
	141106	Intrerupator automat monopolar, car.C, I _n =6A, tip BA47-29/1P/C6A sau analog	buc	1,00	28,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			28,00
42		Intrerupator automat monopolar, car.B, I _n =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc			26,00
	141110	Intrerupator automat monopolar, car.B, I _n =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	1,00	26,00	26,00
		<i>Total</i>	lei			52,00
43		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _n =16A, 10mA, tip АВДТ32/С16/10mA sau analog	buc			180,00
	1431610	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _n =16A, 10mA, tip АВДТ32/С16/10mA sau analog	buc	1,00	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			360,00
44		Bobina de declansare cu contact comutator PH47	buc			300,00
	14447	Bobina de declansare cu contact comutator PH47	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
45		Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc			345,00
	1452020	Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	1,00	345,00	345,00
		<i>Total</i>	lei			345,00
46		Corp de iluminat cu lampa LED 35W, IP20, 3553Lm, 4000K, tip OPL/S ECO LED 600 sau analog	buc			380,00
	14635	Corp de iluminat cu lampa LED 35W, IP20, 3553Lm, 4000K, tip OPL/S ECO LED 600 sau analog	buc	1,00	380,00	380,00
		<i>Total</i>	lei			1 140,00
47		Corp de iluminat cu lampa LED 19W, IP20, 1465Lm, 4000K, tip ROUND BLADE 19 sau analog	buc			285,00
	14719	Corp de iluminat cu lampa LED 19W, IP20, 1465Lm, 4000K, tip ROUND BLADE 19 sau analog	buc	1,00	285,00	285,00
		<i>Total</i>	lei			5 415,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.